[image: image1.jpg]

          АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	______________

	№
	______

	хутор Бойкопонура

О внесении изменения в постановление

администрации Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района от 14.12.2020 года № 150

"О создании территориальной комиссии

по профилактике правонарушений на территории

Бойкопонурского сельского поселения Калининского района"
Во исполнение Федерального закона от 23 июня 2014 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации», закона Краснодарского края от 1 ноября 2013 года № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, в целях снижения уровня  преступности на территории Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, комплексного решения задач по профилактике предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, правоохранительных органов, казачества, народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 14.12.2020 года № 150 "О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений на территории Бойкопонурского сельского поселения Калининского района", изложив приложение 1 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бойкопонурского сельского поселения Калининского района Огаркова Георгия Николаевича.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района
	        Ю.Я. Чернявский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Бойкопонурского сельского

поселения Калининского района

от «____» _______ 20___ года № ___

"ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Бойкопонурского сельского

поселения Калининского района
от 14 декабря 2020 г. № 150
(в редакции постановления

администрации
Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района от
_______________ № _______)

СОСТАВ

территориальной комиссии
по профилактике правонарушений

Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района

	Огарков
Георгий Николаевич
	- заместитель главы Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, председатель территориальной комиссии по профилактике правонарушений;

	Каспарайтис

Зинаида Артуровна

	- начальник общего отдела администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, заместитель председателя территориальной комиссии по профилактике правонарушений;

	Науменко

Александра Викторовна
	- специалист общего отдела администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, секретарь территориальной комиссии по профилактике правонарушений;

	Члены комиссии:

	Бабенко Наталья Вячеславовна
(по согласованию)
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №7;

	Решетникова
Ольга Николаевна
(по согласованию)
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №8;

	Талдыкин
Вячеслав Валерьевич

(по согласованию)
	- участковый уполномоченный полиции отдела министерства внутренних дел России по Калининскому району;

	Атаман Бойкопонурского казачьего

хуторского общества

	- атаман Бойкопонурского казачьего

хуторского общества;

	Грязнов

Сергей Васильевич
(по согласованию)
	- атаман Бойкопонурского казачьего

хуторского общества;

	Яриш
Ирина Викторовна
(по согласованию)
	- директор муниципального бюджетного учреждения Бойкопонурская Централизованная клубная система

	Косенко
Людмила Ивановна
(по согласованию)
	- директор муниципального бюджетного учреждения Андреевский сельский дом культуры;

	Шарова
Галина Михайловна
(по согласованию)

	- директор муниципального казенного учреждения «Библиотечная система Бойкопонурского сельского поселения»;

	Бурменская
Нина Сергеевна

(по согласованию)

	- Председатель органа территориального общественного самоуправления № 6 ст.Андреевской, депутат Совета Бойкопонурского сельского поселения;

	Скрипниченко

Зоя Михайловна             (по согласованию)
	- Председатель Совета ветеранов, депутат Совета Бойкопонурского сельского поселения;

	Шевелева

Ольга Викторовна             (по согласованию)
	- Председатель органа территориального общественного самоуправления № 2 х.Бойкопонура;

	Хахонина

Ирина Васильевна            (по согласованию)
	- специалист по социальной работе отделения помощи семье и детям ГКУ  "Тимашевский СРЦН"

Заместитель главы

Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района

Г.Н. Огарков